


Lunes a Viernes
Mínimo 15

Taller con especialistas

Uso de atracciones

Té frío de la casa o café ilimitado

Star Socks

1 Botella de agua

Alimentación a elegir

*Si desea más información de los paquetes, puede consultar
al correo ventascorporativas@grupojump.com o al whatsapp 4001-5959
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Lunes a Viernes
Mínimo 15

2.5 horas de actividad

2 horas en atracciones

2 Space Pass (Rifa entre el grupo) 

Star Socks

Té frío de la casa o café ilimitado

Palomitas 

1 Botella de agua

₡13.500 
por planetario



*Si desea más información de los paquetes, puede consultar
al correo ventascorporativas@grupojump.com o al whatsapp 4001-5959

Arroz con pollo mínimo 10

Desayuno típico (pinto,huevo, 

maduros y natilla) mínimo 10

Pizza (10 porciones)

Nachos

Hot dog

Palomitas

Algodón de azúcar

Botella agua

Refrescos de té frío 2,5L

Refrescos 3L

Refrescos 2,5L

₡5.000

₡4.200

₡16.000

₡2.700

₡2.700

₡1.200

₡1.700

₡1.100

₡2.800

₡3.700

₡2.800



*Si desea más información de los paquetes, puede consultar
al correo ventascorporativas@grupojump.com o al whatsapp 4001-5959

Empanada de carne mechada

Empanada de pollo y cebolla

Alfajor de dulce de leche

Brownie

₡1.600

₡1.600

₡900

₡900



4001-5959Galaxy Air Park Costa Rica

info@galaxyairparkcr.com


