



**PAQUETES  
EMPRESARIALES**

# PAQUETE RECREACIÓN Y BIENESTAR

LUNES A VIERNES  
MÍNIMO 15

-  Taller con especialistas
-  Uso de atracciones
-  Té frío de la casa o café ilimitado
-  Star Socks
-  1 Botella de agua
-  Alimentación a elegir

\*Si desea más información de los paquetes, puede consultar al correo [ventascorporativas@grupojump.com](mailto:ventascorporativas@grupojump.com) o al whatsapp 4001-5959

# PAQUETE DESARROLLO HABILIDADES ESTRATÉGICAS

LUNES A VIERNES  
MÍNIMO 15

-  Taller con especialistas
-  Uso de atracciones
-  Té frío de la casa o café ilimitado
-  Star Socks
-  1 Botella de agua
-  Alimentación a elegir

\*Si desea más información de los paquetes, puede consultar  
al correo [ventascorporativas@grupojump.com](mailto:ventascorporativas@grupojump.com) o al whatsapp 4001-5959

# PAQUETE EVENTO CORPORATIVO

LUNES A VIERNES

MÍNIMO 15

2.5 HORAS DE ACTIVIDAD



2 horas en atracciones



2 Space Pass (Rifa entre el grupo)



Star Socks



Té frío de la casa o café ilimitado



Palomitas



1 Botella de agua

₡13.500

por planetario

\*Si desea más información de los paquetes, puede consultar  
al correo [ventascorporativas@grupojump.com](mailto:ventascorporativas@grupojump.com) o al whatsapp 4001-5959



## ADICIONAL ALIMENTOS

	Arroz con pollo mínimo 10	₡5.000
	Desayuno típico (pinto,huevo, maduros y natilla) mínimo 10	₡4.200
	Pizza (10 porciones)	₡16.000
	Nachos	₡2.700
	Hot dog	₡2.700
	Palomitas	₡1.200
	Algodón de azúcar	₡1.700
	Botella agua	₡1.100
	Refrescos de té frío 2,5L	₡2.800
	Refrescos 3L	₡3.700
	Refrescos 2,5L	₡2.800

\*Si desea más información de los paquetes, puede consultar al correo [ventascorporativas@grupojump.com](mailto:ventascorporativas@grupojump.com) o al whatsapp 4001-5959



## BOCADILLOS



Empanada de carne mechada

₡1.600



Empanada de pollo y cebolla

₡1.600



Alfajor de dulce de leche

₡900



Brownie

₡900

\*Si desea más información de los paquetes, puede consultar  
al correo [ventascorporativas@grupojump.com](mailto:ventascorporativas@grupojump.com) o al whatsapp 4001-5959



**RESERVÁ FIESTAS DE  
CUMPLEAÑOS, DE LA ALEGRÍA  
O EVENTOS CORPORATIVOS**

**CONTÁCTENOS**



Galaxy Air Park Costa Rica

galaxyairparkcr

galaxyairparkcr

4001-5959



info@galaxyairparkcr.com